
Luka Sp. z o.o.
ul. Siemianowicka 7d, 40-301 Katowice
https://lukaplatforma.pl Katowice, 2024-05-02

Karta katalogowa produktu

ZESTAW – OBRĘCZ PRO MULTI MOTYLEK + PŁYN 400 ml

OBRĘCZ PRO MULTI MOTYLEK + 400 ML – ZESTAW Myślisz, że
poznałeś już wszystkie bańkowe akcesoria, a żadna z kolorowych
baniek nie kryje przed Tobą tajemnic? Koniecznie spróbuj zabawy z
obręczą Pro Multi Motylek, która ma niesamowitą moc i działa z
potrójną silą. Obręcz została tak zaprojektowana, abyś przy jej
użyciu mógł zrobić naprawdę baaardzo dużo najróżniejszych i
niepowtarzalnych baniek mydlanych. Używając obręczy Pro Multi
Motylek w ciągu chwili z amatora zmienisz się w profesjonalnego
bańkarza. Obręcz jest dziecinnie prosta w obsłudze. Możesz w nią
dmuchać, machać nią lub za jej pomocą puszczać bańki na wietrze.
Zanurz ją w naszym płynie i zamień nudny, szary dzień w
niesamowitą przygodę :) Nasza obręcz Pro Multi Motylek: * składa
się z rączki wykonanej z tworzywa sztucznego (o wysokości 40 cm)
oraz obręczy powlekanej chłonnym materiałem; * sprzedawana
jest w szerokiej gamie kolorów; * z jej pomocą możesz tworzyć
duże ilości baniek w różnych rozmiarach; * zużywa małe ilości
płynu; * jest produkowana w Polsce. Zestaw składa się z obręczy
oraz markowego płynu Tuban o pojemności 400 ml. Jak się bawić?
1. Wlej płyn do miski/pojemnika. 2. Zanurz obręcz w płynie do
dużych baniek Tuban. 3. Na obręczy powinna pojawić się bańkowa
„tafla” – jeśli już ją widzisz, delikatnym ruchem rąk możesz zacząć
kreować bańki. 4. Możesz też zbliżyć usta do bańkowej tafli i po
prostu w nią dmuchać. Udanej zabawy! :) WAŻNE: Obręcz Pro Multi
Motylek idealnie sprawdzi się z płynem do wielkich baniek
mydlanych. Nasz płyn powstaje w Polsce. Wykonaliśmy badania,
które poświadczają wyprodukowanie baniek mydlanych zgodnie z
normą PNEN-71 dotyczącą bezpieczeństwa zabawek. Wiek: 3+
wymiary: 14 x 48,5 x 7cm

   
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA TUBAN3442
Kod kreskowy 5901087034429
Nazwa produktu ZESTAW – OBRĘCZ PRO MULTI MOTYLEK + PŁYN 400 ml
Kategoria Bańki i akcesoria do baniek
Marka TUBAN
Klasa Standard
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